obtingut la millor puntuació en relació a la millor qualitat preu, el contracte relatiu 
als serveis d’“Assistència tècnica al servei de gestió d’infraestructures de l’ATM. 
Lot 2: Assistència tècnica per a l’aplicació del pla de seguretat de l’ATM en el 
sistema tramviari unificat”, exp. núm. C-21/2025_L2 per un import de CENT SET 
MIL NOU-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (107.932,08 €), 
IVA exclòs. 

Un cop efectuat els tràmits previstos en l’article 150 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic, requerir a l’empresa TYLin Spain, SL 
per tal que aporti la documentació necessària per poder ser adjudicatària del